
UCHWAŁA NR XXXII/245/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2022 wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 420.999,62 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 3.820.232,31 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.032.874,99 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi  3.820.232,31 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 24.758.632,39 zł, z tego: 

1) bieżące 15.550.824,59 zł, 

2) majątkowe 9.207.807,80 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 28.793.351,42 zł, z tego: 

1) bieżące 15.728.339,07 zł, 

2) majątkowe 13.065.012,35 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4.034.719,03 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.324.219,89 zł,  przychodami z wolnych środków w kwocie 
1.014.499,14 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.488.719,03 zł z tego:  

1) planowany kredyt 2.150.000,00 zł, 

2) wolne środki 1.014.499,14 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 1.324.219,89 złzgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 454.000,00 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 372.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 82.000,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 w wysokości 13.065.012,35 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 418 271,31 0,00 14 000,00 432 271,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 418 271,31 0,00 14 000,00 432 271,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 150 514,79 0,00 8 000,00 158 514,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 954,79 0,00 0,00 108 954,79 

 75095  Pozostała działalność 108 954,79 0,00 8 000,00 116 954,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 954,79 0,00 0,00 108 954,79 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674,67 0,00 2 000,00 2 674,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 674,67 0,00 2 000,00 2 674,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

674,67 0,00 2 000,00 2 674,67 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 480 623,00 0,00 129 397,82 4 610 020,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

744 269,00 0,00 89 000,00 833 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 330,00 0,00 89 000,00 709 330,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 647 277,00 0,00 23 437,00 1 670 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 256 563,00 0,00 23 437,00 280 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 122 000,00 0,00 16 960,82 138 960,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 16 960,82 16 960,82 

758   Różne rozliczenia 4 909 277,00 0,00 114 267,00 5 023 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 163 886,00 0,00 69 677,00 2 233 563,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 163 886,00 0,00 69 677,00 2 233 563,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 106,00 0,00 44 590,00 48 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 106,00 0,00 14 590,00 18 696,00 

852   Pomoc społeczna 877 725,00 -2 000,00 21 880,00 897 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 96 000,00 0,00 15 400,00 111 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

96 000,00 0,00 15 400,00 111 400,00 

 85295  Pozostała działalność 653 988,00 -2 000,00 6 480,00 658 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 480,00 6 480,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

294 515,00 -2 000,00 0,00 292 515,00 

855   Rodzina 3 031 136,00 0,00 6 000,00 3 037 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 415 000,00 0,00 6 000,00 1 421 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 855 270,00 -500,00 105 720,00 960 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 63 720,00 63 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 63 720,00 63 720,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 270,00 -500,00 500,00 84 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00 0,00 500,00 700,00 

bieżące razem: 15 152 059,77 -2 500,00 401 264,82 15 550 824,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

211 454,79 0,00 0,00 211 454,79 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 4



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00 0,00 13 234,80 963 234,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 234,80 13 234,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 13 234,80 13 234,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 234,80 13 234,80 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 234,80 13 234,80 

majątkowe razem: 9 185 573,00 -8 000,00 30 234,80 9 207 807,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 13 234,80 276 391,80 

Ogółem: 24 337 632,77 -10 500,00 431 499,62 24 758 632,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

474 611,79 0,00 13 234,80 487 846,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 505 271,31 466 271,31 466 271,31 7 383,34 458 887,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 515 271,31 476 271,31 476 271,31 7 383,34 468 887,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 89 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 321 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 961 465,99 9 961 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 10 866 465,99 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 465,99 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 321 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 961 465,99 9 961 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 10 866 465,99 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 465,99 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 961 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 961 465,99 9 961 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 465,99 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 633 238,89 2 625 238,89 2 371 224,10 1 996 160,00 375 064,10 9 500,00 135 560,00 108 954,79 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 411,50 -411,50 0,00 0,00 0,00 -411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 227,70 32 227,70 32 227,70 20 400,00 11 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 657 055,09 2 657 055,09 2 403 451,80 2 016 560,00 386 891,80 9 088,50 135 560,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 330 464,10 2 322 464,10 2 312 464,10 1 955 600,00 356 864,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 227,70 24 227,70 24 227,70 20 400,00 3 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 346 691,80 2 346 691,80 2 336 691,80 1 976 000,00 360 691,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 115,10 129 115,10 129 115,10 0,00 129 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 827,70 3 827,70 3 827,70 0,00 3 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 132 942,80 132 942,80 132 942,80 0,00 132 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 454,79 118 454,79 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -411,50 -411,50 0,00 0,00 0,00 -411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 126 043,29 126 043,29 8 000,00 0,00 8 000,00 9 088,50 0,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -411,50 -411,50 0,00 0,00 0,00 -411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalny
ch na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących 

po zmianach 9 088,50 9 088,50 0,00 0,00 0,00 9 088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 728 162,67 208 162,67 193 162,67 110 012,67 83 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 815,60 11 815,60 6 815,60 4 815,60 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 775 978,27 219 978,27 199 978,27 114 828,27 85 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 687 488,00 187 488,00 172 488,00 109 338,00 63 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 815,60 9 815,60 4 815,60 4 815,60 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 733 303,60 197 303,60 177 303,60 114 153,60 63 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 2



po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 338,00 13 338,00 13 338,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,60 615,60 615,60 615,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 13 953,60 13 953,60 13 953,60 13 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 100 200,00 100 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674,67 674,67 674,67 674,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 674,67 2 674,67 2 674,67 674,67 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych
, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowyc
h papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 804 910,00 4 804 910,00 4 670 307,00 3 319 192,00 1 351 115,00 0,00 134 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 267,00 84 267,00 76 367,00 76 367,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 889 177,00 4 889 177,00 4 746 674,00 3 395 559,00 1 351 115,00 0,00 142 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 765 309,00 2 765 309,00 2 668 165,00 2 203 782,00 464 383,00 0,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 432,00 55 432,00 48 932,00 48 932,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 820 741,00 2 820 741,00 2 717 097,00 2 252 714,00 464 383,00 0,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 144,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 3



zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 103 644,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 922,00 325 922,00 325 922,00 325 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 445,00 6 445,00 6 445,00 6 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 332 367,00 332 367,00 332 367,00 332 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 066,00 37 066,00 37 066,00 37 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 915,00 915,00 915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 37 981,00 37 981,00 37 981,00 37 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 351 819,00 1 351 819,00 1 351 819,00 1 351 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 572,00 41 572,00 41 572,00 41 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 393 391,00 1 393 391,00 1 393 391,00 1 393 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 402 870,00 1 402 870,00 1 368 950,00 786 337,00 582 613,00 0,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 878,00 11 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 414 748,00 1 414 748,00 1 379 828,00 797 215,00 582 613,00 0,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 920,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 34 920,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 647,00 114 647,00 114 647,00 114 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 556,00 1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 116 203,00 116 203,00 116 203,00 116 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 430,00 16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 16 652,00 16 652,00 16 652,00 16 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 399 120,00 399 120,00 399 120,00 399 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 408 220,00 408 220,00 408 220,00 408 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 347,00 70 347,00 66 808,00 63 058,00 3 750,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 70 747,00 70 747,00 66 808,00 63 058,00 3 750,00 0,00 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 539,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 939,00 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 442,00 98 442,00 98 442,00 67 559,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 967,00 1 967,00 1 967,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 100 409,00 100 409,00 100 409,00 69 526,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na przed zmianą 9 608,00 9 608,00 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,00 284,00 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 892,00 9 892,00 9 892,00 9 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 1 103,00 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 333,00 53 333,00 53 333,00 53 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 653,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 54 986,00 54 986,00 54 986,00 54 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 106,00 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 590,00 14 590,00 14 590,00 14 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 696,00 18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 615,92 615,92 615,92 615,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 711,92 2 711,92 2 711,92 2 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83,45 83,45 83,45 83,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 381,45 381,45 381,45 381,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 406,63 3 406,63 3 406,63 3 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 196,00 12 196,00 12 196,00 12 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 15 602,63 15 602,63 15 602,63 15 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 016,65 80 016,65 79 016,65 43 000,00 36 016,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 960,82 16 960,82 16 960,82 0,00 16 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 96 977,47 96 977,47 95 977,47 43 000,00 52 977,47 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 016,65 74 016,65 73 016,65 40 400,00 32 616,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 960,82 16 960,82 16 960,82 0,00 16 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi 

po zmianach 90 977,47 90 977,47 89 977,47 40 400,00 49 577,47 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 116,65 16 116,65 16 116,65 0,00 16 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 28 116,65 28 116,65 28 116,65 0,00 28 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 960,82 4 960,82 4 960,82 0,00 4 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 14 960,82 14 960,82 14 960,82 0,00 14 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 347 289,00 1 347 289,00 551 527,00 417 141,00 134 386,00 2 000,00 793 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -2 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 381 489,00 1 381 489,00 559 527,00 414 841,00 144 686,00 2 000,00 819 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 5



przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 691,00 362 691,00 359 691,00 316 441,00 43 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 360 391,00 360 391,00 357 391,00 314 141,00 43 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 277,00 255 277,00 255 277,00 255 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 252 977,00 252 977,00 252 977,00 252 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 579,00 697 579,00 90 154,00 58 178,00 31 976,00 0,00 607 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 706 379,00 706 379,00 88 154,00 58 178,00 29 976,00 0,00 618 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 925,00 606 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 617 725,00 617 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 487 997,92 1 127 451,56 1 127 451,56 34 615,03 1 092 836,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 546,36 1 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 025,37 179 025,37 179 025,37 10 078,42 168 946,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 663 813,29 1 303 266,93 1 303 266,93 44 693,45 1 258 573,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 546,36 1 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 29 168,52 720 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 875,37 6 875,37 6 875,37 6 875,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 756 875,37 756 875,37 756 875,37 36 043,89 720 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 399,00 24 399,00 24 399,00 24 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 751,00 5 751,00 5 751,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 30 150,00 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 172,00 4 172,00 4 172,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 155,00 5 155,00 5 155,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597,52 597,52 597,52 597,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na 

Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 6



zwiększenie 141,37 141,37 141,37 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 738,89 738,89 738,89 738,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 440,00 127 440,00 127 440,00 0,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 144 110,00 144 110,00 144 110,00 0,00 144 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 440,00 127 440,00 127 440,00 0,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 144 110,00 144 110,00 144 110,00 0,00 144 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 711,56 12 711,56 12 711,56 5 446,51 7 265,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 210,00 3 210,00 3 210,00 3 203,05 6,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 12 711,56 12 711,56 12 711,56 8 649,56 4 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 652,82 4 652,82 4 652,82 4 652,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 713,07 2 713,07 2 713,07 2 713,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 7 365,89 7 365,89 7 365,89 7 365,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 757,85 757,85 757,85 757,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 463,93 463,93 463,93 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 221,78 1 221,78 1 221,78 1 221,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35,84 35,84 35,84 35,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,05 26,05 26,05 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 61,89 61,89 61,89 61,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 555,05 3 555,05 3 555,05 0,00 3 555,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,95 6,95 6,95 0,00 6,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 546,36 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 546,36 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 637 046,36 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 546,36 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 430 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 298 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 430 000,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki przed zmianą 1 263 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 298 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 430 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 760 476,43 15 228 464,08 10 214 151,29 6 115 525,04 4 098 626,25 667 500,00 4 036 358,00 211 454,79 0,00 99 000,00 12 532 012,35 12 532 012,35 430 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 921,50 -7 921,50 -7 510,00 -2 300,00 -5 210,00 -411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 048 796,49 507 796,49 373 696,49 111 661,02 262 035,47 35 000,00 39 100,00 0,00 0,00 60 000,00 541 000,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 793 351,42 15 728 339,07 10 580 337,78 6 224 886,06 4 355 451,72 702 088,50 4 075 458,00 211 454,79 0,00 159 000,00 13 065 012,35 13 065 012,35 430 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 317 344,52 6 875,37 1 324 219,89 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 409 499,14 605 000,00 1 014 499,14 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

 Razem: 3876843,6600 Razem: 611875,3700 Razem: 4488719,0300 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 454 000,00 0,00 454 000,00 

 Razem: 454000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 454000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 0,00 39 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Przeradowo, Chrzanowo i Zakliczewo - 
dokumentacja projektowa  39 000,00 0,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 9 961 465,99 505 000,00 10 466 465,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 961 465,99 505 000,00 10 466 465,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 961 465,99 505 000,00 10 466 465,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 904 000,00 0,00 4 904 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 232 465,99 0,00 1 232 465,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 11/1 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 84 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 119, 1148 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 224 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ewid. nr 112 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 83 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 135/1 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 329/2 0,00 0,00 0,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  1 545 000,00 505 000,00 2 050 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowosci 
Przeradowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata Gminy Szelków na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury 
drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

   Zakup masztu i flag wraz z ich instalacją w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 000,00 36 000,00 556 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 2



   Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim z przeznaczeniem na 
zakup radiowozu oznakowanego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 36 000,00 536 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia przeznaczonego na garaż dla łodzi ratowniczej płaskodennej 
z silnikiem zaburtowym OSP Przeradowo  0,00 36 000,00 36 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Stary Szelków na zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 500 000,00 0,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 546,36 0,00 1 360 546,36 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 546,36 0,00 360 546,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 546,36 0,00 360 546,36 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., budowę 
słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. zlokalizowanych na 
działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

103 444,75 0,00 103 444,75 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 51 906,00 0,00 51 906,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na 
istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 4x35 
mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 9, 
zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

130 471,99 0,00 130 471,99 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości 
Orzyc 74 723,62 0,00 74 723,62 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 000,00 0,00 613 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 613 000,00 0,00 613 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 3



   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 88 000,00 0,00 88 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w Przeradowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 843,00 0,00 166 843,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 166 843,00 0,00 166 843,00 

Razem 12 532 012,35 533 000,00 13 065 012,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

na 2022 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 74.016,65 +16.960,82 90.977,47 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74.016,65 +16.960,82 90.977,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.400,00  40.400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.116,65 +12.000,00 28.116,65 
  4220 Zakup środków żywności 3.000,00  3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
10.000,00 +4.960,82 14.960,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

 
74.016,65 

 
+16.960,82 

 
90.977,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Starym 
Szelkowie 

645.000,00 
+35.0000= 
680.000,00 

  

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.000,00 
     

RAZEM 
 
680.000,00 

  
1.000,00 

    Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

   

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Starym 
Szelkowie 

  500.000,00 

2. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

3. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
kulturalna) 

  5.000,00 

4. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
z kultury fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   512.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/245/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2022 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan przed 
zmianą 

zmiana plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
   Dochody    

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
750.000,00 

 
- 

 
750.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  
750.000,00 

 
- 

 
750.000,00 

   
 
 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
 
750.000,00 

 
 

- 

 
 
750.000,00 

   Wydatki    
 

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

750.000,00 
 

+6.875,37 
 

756.875,37 
  

90002 
 Gospodarka odpadami komunalnymi  

750.000,00 
 

+6.875,37 
 

756.875,37 
   

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

24.399,00 
 

+5.751,00 
 

30.150,00 
   

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4.172,00  

+983,00 
 

5.155,00 
   

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
597,52 

 
+141,37 

 
738,89 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
720.000,00 

 
- 

 
720.000,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
831,48 

 
- 

 
831,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/245/22 Rady Gminy Szelków z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2022 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Dział 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów bieżących o kwotę 
14.000,00 zł, gdyż wpłynęło więcej niż zakładano czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie. 

Po stronie wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa 
się plan o kwotę 505.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Remont mostu (przepustu 
drogowego) na działce nr 20/59 w miejscowości Bazar wraz z drogami dojazdowymi”, gdyż po przetargu 
należy zabezpieczyć większą kwotę na wykonanie inwestycji. 

Zmianie ulega klasyfikacja dochodów i wydatków w kwocie 8.000,00 zł  na zakup masztu i flagi 
w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" z działu 750 rozdziału 75023 – Urzędy gmin (miast  i miast na 
prawach powiatu) na rozdział 75095 – Pozostała działalność i zadanie to usuwa się z wydatków 
majątkowych, a wprowadza do wydatków bieżących. 

Po stronie dochodów zwiększa się plan w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem na 
wpływy z podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych łącznie o kwotę 112.437,00 zł. 

W danym dziale zwiększa się o kwotę 16.960,82 zł dochód z tytułu opłaty od napojów alkoholowych w 
opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, a po stronie wydatków 
ww. kwotę zabezpiecza się w dziale 851 rozdziale 85154 –Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

Dział 758 rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł w związku 
z większym niż zakładano wpływem odsetek, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 60.000,00 zł na 
odsetki z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

Dział 852 rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
15.400,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 czerwca 2022r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zgodnie z Porozumieniem ze Starostą Makowskim reprezentowanym przez Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim, Gmina Szelków otrzymała 6.480,00 zł tj. 60% kwoty 
przeznaczonej na aktywizację osób bezrobotnych bez prawa do zasiłków. Z tego powodu w dziale 852 
rozdziale 85295 – Pozostała działalność po stronie dochodów wprowadza się wyżej wymienioną kwotę, 
a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 10.800,00 zł na wypłaty z tytułu wykonywania prac 
społecznie użytecznych. 

Dział 855 rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 6.000,00 zł, gdyż tyle środków wpłynęło z tytułu funduszu alimentacyjnego i zaliczki 
alimentacyjnej. 

Gmina uzyskała  pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022 na realizację zadania pn. 
„Utworzenie terenów zieleni na terenie Gminy Szelków” w kwocie 63.720,00 zł, którą wprowadza się do 
działu 900 rozdziału 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, a po stronie wydatków 
zabezpiecza się kwotę 127.440,00 zł na realizację zadania. 

Gmina otrzymała pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” i z tego powodu zwiększa się po 
stronie dochodów i wydatków o 41.500,00 zł dział 900 rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na 
realizację następujących zadań:  

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Strachocin”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 1

https://www.gov.pl/attachment/9f55fe6e-6a15-47ec-8975-f303ae1cfe7d
https://www.gov.pl/attachment/9f55fe6e-6a15-47ec-8975-f303ae1cfe7d


Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaptury”, 

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Grzanka” 

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Rostki”, 

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Głódki”. 

Gmina otrzymała pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
zadania „Mazowieckie Strażnice OSP-2022” i z tego powodu zwiększa się po stronie dochodów dział 754 
rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację 
strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Przeradowie, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 
36.000,00 zł na realizację zadania.  

Dział 758 rozdział 75814 – Różne rozliczenia zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 14.590,00 zł 
gdyż taką kwotę przeznaczono na naszą Gminę celem wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. Po stronie wydatków kwotę tę planuje się w dziale 801 rozdziale 80195 – Pozostała 
działalność. Zmianie ulega klasyfikacja środków przeznaczonych na pokrycie wydatków w związku 
z nieodpłatnymi fotografiami dla obywateli Ukrainy przedkładanymi przy generowaniu PESEL-a 
z rozdziału 85295 na rozdział 75495. 

Dział 900 rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 13.234,80 zł ze względu na rozliczenie końcowe zadania pn. „Ograniczenie "niskiej 
emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Szelków” i wpływ dotacji na rachunek bankowy 
Gminy. 

Dodatkowo zwiększa się plan na wydatki: 

·w dziale 010 rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 10.000,00 zł z 
przeznaczeniem na przeglądy i naprawę hydrantów; 

·w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na 
cząstkowe remonty dróg utrwalonych emulsją asfaltową i remonty dróg żwirowych; 

·w dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 
24.227,70 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie Urzędu Gminy; 

·w dziale 754 rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 9.815,60 zł na działania OSP 
z terenu Gminy; 

·w dziale 900 rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 6.875,37 zł, która 
pochodzi z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z roku 2021 i musi być wydatkowana na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

·w dziale 921 rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 35.000,00 zł z 
przeznaczeniem na dotację podmiotową dla GCKCziS w Starym Szelkowie w związku z realizacją festynu 
Sobótka na wsi oraz zwiększonymi wydatkami na utrzymanie świetlic wiejskich; 

·w dziale 852 rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 10.000,00 zł. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022 z dn. 24.05.2022 roku i korektą nr 
ST3.4750.17.2022.1.g z dn. 14.06.2022 roku zwiększa się po stronie dochodów dział 758 rozdział 75801 – 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 69.677,00 zł, tym 
samym zwiększając plan wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie w wyniku podwyżek płac dla 
nauczycieli. 

Objaśnienia do paragrafu 905: 

1.Niewykorzystane środki na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem 
narkomanii z 2021 roku – 22.016,65 zł. 

2.Środki wygrane w Konkursie Rosnąca Odporność, które należy przeznaczyć na cel związany 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – 500.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 2



3.Dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77” - 795.327,87 zł. 

4.Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które wpłynęły w roku 2021 – 6.875,37 zł 

       RAZEM: 1.324.219,89 zł 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Załącznik Nr 7 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych.  

Załącznik Nr 8 pokazuje zmiany w dochodach z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz kosztach funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F0C95-7F79-4C73-8B8F-2E6D0B6CDF6F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



